Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

P.N.º 128/2024 - MARIVALDO BARBOSA BRANDÃO - ESTABILIDADE ECONÔMICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
LICENÇAS PRÊMIO - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL 02/2024- DISPONIBILIDADE PÚBLICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATADE REGISTRODE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PE012/2024 - MERENDA ESCOLAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
D.Nº049/2024 - BRUNA ORRICO BULHOSA -NOMEAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                            www.itaberaba.ba.gov.br

PORTARIA N.º 128

DE

01 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

Art.  1º  CONCEDER  ESTABILIDADE  ECONÔMICA  ao  servidor  efetivo

MARIVALDO BARBOSA BRANDÃO, Agente de Tributos,  matricula n.º 128, lotado

na Secretária Municipal da Fazenda, correspondente ao Cargo em Comissão de

Coordenador de Administração Tributária – Símbolo CC-5, por ter completado 10

(dez) anos no exercício de Cargo em Comissão ou Função de Confiança, conforme

documentação  comprobatória  e  parecer  Jurídico  n.º  132/2022,  ambos  em

conformidade com o artigo 101, da Lei Municipal 799 de 28 de novembro de 1994,

que  Institui  o  Regime  Jurídico  Único  dos  Servidores  Públicos  do  Município  de

Itaberaba.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 01 de abril de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 3

P.N.º 128/2024 -MARIVALDO BARBOSA BRANDÃO - ESTABILIDADE ECONÔMICA

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                          www.itaberaba.ba.gov.br

PORTARIA N.º 116

DE

01 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA,  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 136 da Lei Municipal n.° 799 de 28 de novembro de

1994.

RESOLVE:

Art. 1.º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO ao servidor PAULO CESAR DO CARMO,

Vigilante, matrícula n.º 0681, lotado na Secretaria Municipal de Educação,

pelo período de 90 (noventa) dias, com início em 01 de abril de 2024 e

término 29 junho de 2024, referente ao período aquisitivo compreendido

entre 27.06.2010 à 26.06.2015.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 01 de abril de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 4

LICENÇAS PRÊMIO - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                          www.itaberaba.ba.gov.br

PORTARIA N.º 117

DE

01 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA,  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 136 da Lei Municipal n.° 799 de 28 de novembro de

1994.

RESOLVE:

Art. 1.º CONCEDER  LICENÇA  PRÊMIO  ao  servidor  JOÃO  ROBERTO

CERQUEIRA DE ARAUJO,  Agente Comunitário de Saúde, matrícula n.º

1171,  lotado  na  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  pelo  período  de  90

(noventa) dias, com início em 01 de abril de 2024 e término 29 junho de

2024,  referente  ao  período  aquisitivo  compreendido  entre  01.07.2018  à

30.06.2023.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 01 de abril de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                          www.itaberaba.ba.gov.br

PORTARIA N.º 118

DE

01 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA,  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 136 da Lei Municipal n.° 799 de 28 de novembro de

1994.

RESOLVE:

Art. 1.º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO à servidora  RIZIA PLACIDA ALVES DE

ANDRADE  MENEZES,  Coordenadora  Pedagógica  NU-II,  matrícula  n.º

1600,  lotada na Secretaria  Municipal  de  Educação,  pelo  período de 90

(noventa) dias, com início em 01 de abril de 2024 e término 29 junho de

2024,  referente  ao  período  aquisitivo  compreendido  entre  14.01.2019  à

13.01.2024.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 01 de abril de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 6

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                          www.itaberaba.ba.gov.br

PORTARIA N.º 119

DE

01 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA,  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 136 da Lei Municipal n.° 799 de 28 de novembro de

1994.

RESOLVE:

Art. 1.º CONCEDER  LICENÇA  PRÊMIO  à  servidora  IVANETE  FERNANDES

BENTO,  Coordenadora Pedagógica NU-II,  matrícula  n.º  0645,  lotada na

Secretaria Municipal de Educação, pelo período de 90 (noventa) dias, com

início em 01 de abril  de 2024 e término 29 junho de 2024, referente ao

período aquisitivo compreendido entre 30.12.2004 à 29.12.2009.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 01 de abril de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 7

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                          www.itaberaba.ba.gov.br

PORTARIA N.º 120

DE

01 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA,  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 136 da Lei Municipal n.° 799 de 28 de novembro de

1994.

RESOLVE:

Art. 1.º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO  à servidora  ELENILDES DOS SANTOS

GOMES, Professora N-I, matrícula n.º 0619, lotada na Secretaria Municipal

de Educação, pelo período de 90 (noventa) dias, com início em 01 de abril

de  2024  e  término  29  junho  de  2024,  referente  ao  período  aquisitivo

compreendido entre 13.12.2004 à 12.12.2009.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 01 de abril de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 8

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                          www.itaberaba.ba.gov.br

PORTARIA N.º 121

DE

01 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA,  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 136 da Lei Municipal n.° 799 de 28 de novembro de

1994.

RESOLVE:

Art. 1.º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO à servidora MARIA JOCÉLIA FERREIRA

SANTOS,  Professora  N-II,  matrícula  n.º  1224,  lotada  na  Secretaria

Municipal de Educação, pelo período de 90 (noventa) dias, com início em

01 de abril  de  2024 e término 29 junho de 2024,  referente  ao período

aquisitivo compreendido entre 27.05.2008 à 26.05.2013.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 01 de abril de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 9

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                          www.itaberaba.ba.gov.br

PORTARIA N.º 122

DE

01 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA,  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 136 da Lei Municipal n.° 799 de 28 de novembro de

1994.

RESOLVE:

Art. 1.º CONCEDER  LICENÇA  PRÊMIO  à  servidora  ARLETE  MOREIRA  DE

JESUS, Professora -NM, matrícula n.º 0599, lotada na Secretaria Municipal

de Educação, pelo período de 90 (noventa) dias, com início em 01 de abril

de  2024  e  término  29  junho  de  2024,  referente  ao  período  aquisitivo

compreendido entre 02.09.1999 à 01.09.2004.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 01 de abril de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 10

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                          www.itaberaba.ba.gov.br

PORTARIA N.º 123

DE

01 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA,  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 136 da Lei Municipal n.° 799 de 28 de novembro de

1994.

RESOLVE:

Art. 1.º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO ao servidor  EDNEY SANTOS VIEIRA,

Professor  NU-II,  matrícula  n.º  1221,  lotado  na  Secretaria  Municipal  de

Educação, pelo período de 90 (noventa) dias, com início em 01 de abril de

2024  e  término  29  junho  de  2024,  referente  ao  período  aquisitivo

compreendido entre 19.05.2013 à 18.05.2018.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 01 de abril de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 11

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Estado Federativo da Bahia
Prefeitura Municipal de Itaberaba

CNPJ: 13.719.646/0001-75

Avenida Rio Branco, 617 – Centro – Itaberaba/Bahia- CEP: 46880-000 – Fone: (75) 3251-1925
www.itaberaba.ba.gov.br

Edital Municipal nº 002/2024

01 de abril de 2024
EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

“Dispõe sobre a Disponibilidade Pública das contas

relativas ao Exercício Financeiro de 2023 da Prefeitura

Municipal de Itaberaba/BA, para dar cumprimento ao

quanto o art. 54, da Lei Complementar nº 06/91, e dá

outras providências.”

A Prefeitura Municipal de Itaberaba, Estado da Bahia faz saber que a

DISPONIBILIDADE PÚBLICA da Prestação de Contas Anual do Poder Executivo,

Exercício Financeiro de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidos por

Lei.

Informamos ainda nesta oportunidade que qualquer cidadão poderá acessar o site do

Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia através do endereço

eletrônico: https://e.tcm.ba.gov.br/epp/consultapublica/listview.seam onde está

disponibilizada a documentação em formato digital (PDF Pesquisável) referente a

prestação de contas de todos os meses do exercício 2023, a partir do dia

01/04/2024, cumprindo assim o estabelecido na Resolução TCM nº 1060/05 e em

atendimento ao princípio da publicidade elencado no Art. 37 da Costituição Federal.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaberaba, em 01 de abril de 2024.

Ricardo dos Anjos Mascarenhas
PREFEITO MUNICIPAL

RICARDO DOS ANJOS

MASCARENHAS:0136635

8570

Assinado de forma digital por

RICARDO DOS ANJOS

MASCARENHAS:01366358570

Dados: 2024.03.28 11:26:09 -03'00'

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 12

EDITAL 02/2024- DISPONIBILIDADE PÚBLICA

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 13

ATADE REGISTRODE PREÇO - PE012/2024 -MERENDA ESCOLAR

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 14

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 15

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 16

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 17

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 18

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 19

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 20

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 21

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 22

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 23

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 24

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 25

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 26

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 27

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 28

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 29

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 30

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 31

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 32

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 33

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 34

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 35

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 36

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 37

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 38

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

Edição 1.441 | Ano 2024
01 de abril de 2024

Página 39

D.Nº049/2024 - BRUNAORRICO BULHOSA -NOMEAÇÃO

Certificação Digital: 2SUUVUAM-O5SVHHRP-I4HSEQTQ-1HAXN5XG
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

	PORTARIA
	P.N.º 128/2024 - MARIVALDO BARBOSA BRANDÃO - ESTABILIDADE ECONÔMICA
	LICENÇAS PRÊMIO - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

	EDITAL
	EDITAL 02/2024- DISPONIBILIDADE PÚBLICA

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PE012/2024 - MERENDA ESCOLAR

	DECRETO
	D.Nº049/2024 - BRUNA ORRICO BULHOSA -NOMEAÇÃO

		2024-04-01T11:53:33-0300